
Contacto

Teléfono +34 913963667
Fax +34 913969172
Correo Electrónico contratacion@tragsa.es

Dirección Postal

Maldonado 58
(28006) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente TSA000069690
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-01-2021
a las 09:25 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Empresa de Transformación Agraria S.A.,S.M.E., M.P., (TRAGSA)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 26 - Medio Ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.tragsa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4EFIKYrK%2FKY%3D

Objeto del Contrato: Contratación de Los Servicios Para La Realización de La Vigilancia de la Salud
en el Grupo Tragsa

Valor estimado del contrato 4.908.400 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.177.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.103.500 EUR.

Clasificación CPV
85147000 - Servicios de sanidad de las empresas.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Observaciones: El plazo de vigencia del contrato será de dos años a contar desde la fecha de su firma (la cual
nunca será anterior al 12 de diciembre de 2020, prorrogable anualmente, previo acuerdo escrito de las partes, sin
que en ningún caso la duración total del contrato, incluido el plazo inicial y de las prórrogas que se pacten, pueda
ser superior a cuatro años.

Lugar de ejecución
El lugar de prestación de los servicios solicitados será el indicado en el Pliego de Prescripciones Técnicas.
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Se acuerda la adjudicación de todos los lotes a la empresas mejor valoradas de las admitidas a licitación de acuerdo
con la resolución firmada por el órgano de contratación que se adjunta

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

http://www.tragsa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4EFIKYrK%2FKY%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=bbbf2739-3962-4ffc-8b35-4cd9c0896aa9


Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

Mayor número de recursos personales (horas):
(Lote 1)

: OtrosSubtipo Criterio 
: 5Ponderación 

: Ver PCAPExpresión de evaluación 
: 0Cantidad Mínima 
: 5Cantidad Máxima 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 90Ponderación 
: Ver PCAPExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 90Cantidad Máxima 

Valoración de la Experiencia (años): (Lote 1)
: OtrosSubtipo Criterio 

: 3Ponderación 
: Ver PCAPExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 3Cantidad Máxima 

Valoración de Medios Materiales (Herramienta
informáticas, app…):(Lote 1)

: OtrosSubtipo Criterio 
: 2Ponderación 

: Ver PCAPExpresión de evaluación 
: 0Cantidad Mínima 
: 2Cantidad Máxima 

Nº de Lotes: 7

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 7
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 7
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 7

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Lote 1: Unidad Médica Coordinadora

Presupuesto base de licitación
Importe 423.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 350.000 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España



Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

Administración de vacunas: (lotes 2,3,4,5,6 y 7)
: OtrosSubtipo Criterio 

Precio de la oferta más baja 340.500 EUR.
Precio de la oferta más alta 340.500 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
Sí
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 2

Adjudicado

Adjudicatario

Cualtis S.L.U.
NIF B84527977
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 340.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 412.005 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Se acuerda la adjudicación del lote 1 a la empresa mejor valorada de las admitidas a licitación de acuerdo
con la resolución firmada por el órgano de contratación que se adjunta
Fecha del Acuerdo 15/01/2021
Plazo de Formalización Del 10/02/2021 al 16/02/2021

Observaciones: Ambas fechas incluidas

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: Lote 2: Unidad de Gestión 1: Asturias, Cantabria y Galicia

Presupuesto base de licitación
Importe 261.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 261.500 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España



: 2Ponderación 
: Ver PCAPExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 2Cantidad Máxima 

Mayor número de centros propios (número de
centros propios): (Lotes 2,3,4,5,6 y 7)

: OtrosSubtipo Criterio 
: 2Ponderación 

: Ver PCAPExpresión de evaluación 
: 0Cantidad Mínima 
: 2Cantidad Máxima 

Oferta formativa específica gratuita: (lotes
2,3,4,5,6 y 7)

: OtrosSubtipo Criterio 
: 3Ponderación 

: Ver PCAPExpresión de evaluación 
: 0Cantidad Mínima 
: 3Cantidad Máxima 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 90Ponderación 
: Ver PCAPExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 90Cantidad Máxima 

Servicios a disposición: (Lotes 2,3,4,5,6 y 7)
: OtrosSubtipo Criterio 

: 3Ponderación 
: Ver PCAPExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 3Cantidad Máxima 

Adjudicado

Adjudicatario

QUIRON PREVENCION S.L.U
NIF B64076482
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 235.350 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 235.350 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Se acuerda la adjudicación del lote 2 a la empresa mejor valorada de las admitidas a licitación de acuerdo
con la resolución firmada por el órgano de contratación que se adjunta
Fecha del Acuerdo 15/01/2021
Plazo de Formalización Del 10/02/2021 al 16/02/2021

Observaciones: Ambas fechas incluidas

Información Sobre las Ofertas



Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

Administración de vacunas: (lotes 2,3,4,5,6 y 7)
: OtrosSubtipo Criterio 

: 2Ponderación 
: Ver PCAPExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 2Cantidad Máxima 

Mayor número de centros propios (número de
centros propios): (Lotes 2,3,4,5,6 y 7)

: OtrosSubtipo Criterio 
: 2Ponderación 

: Ver PCAPExpresión de evaluación 
: 0Cantidad Mínima 
: 2Cantidad Máxima 

Oferta formativa específica gratuita: (lotes
2,3,4,5,6 y 7)

: OtrosSubtipo Criterio 
: 3Ponderación 

: Ver PCAPExpresión de evaluación 
: 0Cantidad Mínima 
: 3Cantidad Máxima 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 90Ponderación 

Precio de la oferta más baja 235.350 EUR.
Precio de la oferta más alta 258.362 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 2

Nº Lote: 3

Objeto del Contrato: Lote 3: Unidad de Gestión 2: Aragón; Baleares; Cataluña; Murcia y Valencia

Presupuesto base de licitación
Importe 366.300 EUR.
Importe (sin impuestos) 366.300 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España



Precio de la oferta más baja 329.670 EUR.
Precio de la oferta más alta 361.904,4 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 2

: Ver PCAPExpresión de evaluación 
: 0Cantidad Mínima 
: 90Cantidad Máxima 

Servicios a disposición: (Lotes 2,3,4,5,6 y 7)
: OtrosSubtipo Criterio 

: 3Ponderación 
: Ver PCAPExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 3Cantidad Máxima 

Adjudicado

Adjudicatario

QUIRON PREVENCION S.L.U
NIF B64076482
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 329.670 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 329.670 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Se acuerda la adjudicación del lote 3 a la empresa mejor valorada de las admitidas a licitación de acuerdo
con la resolución firmada por el órgano de contratación que se adjunta
Fecha del Acuerdo 15/01/2021
Plazo de Formalización Del 10/02/2021 al 16/02/2021

Observaciones: Ambas fechas incluidas

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 4

Objeto del Contrato: Lote 4: Unidad de Gestión 3: Castilla y León; La Rioja; Navarra y País Vasco

Presupuesto base de licitación
Importe 292.900 EUR.
Importe (sin impuestos) 292.900 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España



Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

Administración de vacunas: (lotes 2,3,4,5,6 y 7)
: OtrosSubtipo Criterio 

: 2Ponderación 
: Ver PCAPExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 2Cantidad Máxima 

Mayor número de centros propios (número de
centros propios): (Lotes 2,3,4,5,6 y 7)

: OtrosSubtipo Criterio 
: 2Ponderación 

: Ver PCAPExpresión de evaluación 
: 0Cantidad Mínima 
: 2Cantidad Máxima 

Oferta formativa específica gratuita: (lotes
2,3,4,5,6 y 7)

: OtrosSubtipo Criterio 
: 3Ponderación 

: Ver PCAPExpresión de evaluación 
: 0Cantidad Mínima 
: 3Cantidad Máxima 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 90Ponderación 
: Ver PCAPExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 90Cantidad Máxima 

Servicios a disposición: (Lotes 2,3,4,5,6 y 7)
: OtrosSubtipo Criterio 

: 3Ponderación 
: Ver PCAPExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 3Cantidad Máxima 

Adjudicado

Adjudicatario

QUIRON PREVENCION S.L.U
NIF B64076482
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 263.610 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 263.610 EUR.



Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

Administración de vacunas: (lotes 2,3,4,5,6 y 7)
: OtrosSubtipo Criterio 

: 2Ponderación 
: Ver PCAPExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 2Cantidad Máxima 

Mayor número de centros propios (número de
centros propios): (Lotes 2,3,4,5,6 y 7)

: OtrosSubtipo Criterio 
: 2Ponderación 

: Ver PCAPExpresión de evaluación 
: 0Cantidad Mínima 
: 2Cantidad Máxima 

Oferta formativa específica gratuita: (lotes

Precio de la oferta más baja 263.610 EUR.
Precio de la oferta más alta 289.385,2 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 2

Motivación de la Adjudicación

Motivación Se acuerda la adjudicación del lote 4 a la empresa mejor valorada de las admitidas a licitación de acuerdo
con la resolución firmada por el órgano de contratación que se adjunta
Fecha del Acuerdo 15/01/2021
Plazo de Formalización Del 10/02/2021 al 16/02/2021

Observaciones: Ambas fechas incluidas

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 5

Objeto del Contrato: Lote 5: Unidad de Gestión 4: Castilla la Mancha y Madrid (incluidas sedes)

Presupuesto base de licitación
Importe 444.700 EUR.
Importe (sin impuestos) 444.700 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España



Precio de la oferta más baja 400.230 EUR.
Precio de la oferta más alta 439.363,6 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 2

2,3,4,5,6 y 7)
: OtrosSubtipo Criterio 

: 3Ponderación 
: Ver PCAPExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 3Cantidad Máxima 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 90Ponderación 
: Ver PCAPExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 90Cantidad Máxima 

Servicios a disposición: (Lotes 2,3,4,5,6 y 7)
: OtrosSubtipo Criterio 

: 3Ponderación 
: Ver PCAPExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 3Cantidad Máxima 

Adjudicado

Adjudicatario

QUIRON PREVENCION S.L.U
NIF B64076482
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 400.230 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 400.230 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Se acuerda la adjudicación del lote 5 a la empresa mejor valorada de las admitidas a licitación de acuerdo
con la resolución firmada por el órgano de contratación que se adjunta
Fecha del Acuerdo 15/01/2021
Plazo de Formalización Del 10/02/2021 al 16/02/2021

Observaciones: Ambas fechas incluidas

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 6

Objeto del Contrato: Lote 6: Unidad de Gestión 4-2: Islas Canarias

Presupuesto base de licitación



Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

Administración de vacunas: (lotes 2,3,4,5,6 y 7)
: OtrosSubtipo Criterio 

: 2Ponderación 
: Ver PCAPExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 2Cantidad Máxima 

Mayor número de centros propios (número de
centros propios): (Lotes 2,3,4,5,6 y 7)

: OtrosSubtipo Criterio 
: 2Ponderación 

: Ver PCAPExpresión de evaluación 
: 0Cantidad Mínima 
: 2Cantidad Máxima 

Oferta formativa específica gratuita: (lotes
2,3,4,5,6 y 7)

: OtrosSubtipo Criterio 
: 3Ponderación 

: Ver PCAPExpresión de evaluación 
: 0Cantidad Mínima 
: 3Cantidad Máxima 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 90Ponderación 
: Ver PCAPExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 90Cantidad Máxima 

Servicios a disposición: (Lotes 2,3,4,5,6 y 7)
: OtrosSubtipo Criterio 

: 3Ponderación 
: Ver PCAPExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 3Cantidad Máxima 

Importe 134.900 EUR.
Importe (sin impuestos) 134.900 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Adjudicado



Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

Administración de vacunas: (lotes 2,3,4,5,6 y 7)
: OtrosSubtipo Criterio 

: 2Ponderación 
: Ver PCAPExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 2Cantidad Máxima 

Precio de la oferta más baja 121.410 EUR.
Precio de la oferta más alta 133.281,2 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 3

Adjudicatario

QUIRON PREVENCION S.L.U
NIF B64076482
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 121.410 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 121.410 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Se acuerda la adjudicación del lote 6 a la empresa mejor valorada de las admitidas a licitación de acuerdo
con la resolución firmada por el órgano de contratación que se adjunta
Fecha del Acuerdo 15/01/2021
Plazo de Formalización Del 10/02/2021 al 16/02/2021

Observaciones: Ambas fechas incluidas

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 7

Objeto del Contrato: Lote 7: Unidad de Gestión 5: Andalucía; Extremadura; Ceuta y Melilla

Presupuesto base de licitación
Importe 253.200 EUR.
Importe (sin impuestos) 253.200 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España



Precio de la oferta más baja 227.880 EUR.
Precio de la oferta más alta 250.161,6 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Mayor número de centros propios (número de
centros propios): (Lotes 2,3,4,5,6 y 7)

: OtrosSubtipo Criterio 
: 2Ponderación 

: Ver PCAPExpresión de evaluación 
: 0Cantidad Mínima 
: 2Cantidad Máxima 

Oferta formativa específica gratuita: (lotes
2,3,4,5,6 y 7)

: OtrosSubtipo Criterio 
: 3Ponderación 

: Ver PCAPExpresión de evaluación 
: 0Cantidad Mínima 
: 3Cantidad Máxima 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 90Ponderación 
: Ver PCAPExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 90Cantidad Máxima 

Servicios a disposición: (Lotes 2,3,4,5,6 y 7)
: OtrosSubtipo Criterio 

: 3Ponderación 
: Ver PCAPExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 3Cantidad Máxima 

Adjudicado

Adjudicatario

QUIRON PREVENCION S.L.U
NIF B64076482
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 227.880 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 227.880 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Se acuerda la adjudicación del lote 7 a la empresa mejor valorada de las admitidas a licitación de acuerdo
con la resolución firmada por el órgano de contratación que se adjunta
Fecha del Acuerdo 15/01/2021
Plazo de Formalización Del 10/02/2021 al 16/02/2021

Observaciones: Ambas fechas incluidas

Información Sobre las Ofertas



Lugar

Telemática

Apertura Oferta Económica Sobre B

Apertura sobre oferta económica

Contacto

Teléfono +34 913491319
Fax +34 913491441
Correo Electrónico 
tribunal_recursos.contratacion@hacienda.gob.es

Dirección Postal

Avda General Perón, 38 8ª Planta
(28071) Madrid España

Contacto

Teléfono +34 913491319
Fax +34 913491441
Correo Electrónico 
tribunal_recursos.contratacion@hacienda.gob.es

Dirección Postal

Avda General Perón, 38 8ª Planta
(28071) Madrid España

Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 3

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales - Secretaría
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.hacienda.gob.es/es-ES/Areas%20Tematicas/Contratacion/TACRC/Paginas/Directorio.aspx

Presentación de recursos

Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales - Secretaría
Sitio Web http://www.hacienda.gob.es/es-ES/Areas%20Tematicas/Contratacion/TACRC/Paginas/Directorio.aspx

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 7
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 7
Contrato Sujeto a regulación armonizada

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 16/10/2020 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/10/2020 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

http://www.hacienda.gob.es/es-ES/Areas%20Tematicas/Contratacion/TACRC/Paginas/Directorio.aspx
http://www.hacienda.gob.es/es-ES/Areas%20Tematicas/Contratacion/TACRC/Paginas/Directorio.aspx


Lugar

Telemática

Dirección Postal

Maldonado 58
(28006) Madrid España

Apertura Sobre Electrónico A

Apertura sobre administrativa
El día 23/10/2020 a las 10:15 horas
Apertura Sobre Requerimientos mínimos para ser
admitidos a licitación.

Dirección Postal

Maldonado 58
(28006) Madrid España

El día 30/10/2020 a las 10:15 horas
Apertura Oferta Económica Sobre B

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : Se podrá asistir físicamente y telemáticamente. En caso de que esta fecha y/o hora
se modifiquen se procederá a preavisar con 48 horas de antelación

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones para la asistencia : No se podrá asistir por ser un acto privado

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=l2hS7guqtNSrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el DOUE

Fecha de envío 11/09/2020

Identificador de publicación 2020/S 180-435426
Fecha de publicación 16/09/2020

ID 0000006146498 |  2021-527681 | mar, 19 ene 2021 09:25:12:213 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
106258382480354766364395303960880614943 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=l2hS7guqtNSrz3GQd5r6SQ%3D%3D

